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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ENUAR V MERKO

ZYRA PERMBARIMORE E.G BAILIFF SERVICE
Adresa: Re,"Themistokli Germenji™, Pallag *Ambasador 1", %ati 2, Tirané Cel -+355 67 20 27 580, e-mail enunrmerkof@gmail.com
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DOHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GUTQEBORE PRIVATE

Nr. %‘; .fj} . Prot Tirané mé 19, 1‘[.21]2[!

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Ne Tirané sot mé daté 19.11.2020

Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjygéesor Privat me License Nr. 123 pasi studiova
dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim té Urdhérit Ekzekutinut Vendimin Nr. 2094 regj.them,
daté 11.12.2017 dhe Nr. 1026 daté 05.06.2018 i Gjykatés Administrative e Shkallés se Paré
Tirané.

KONSTATOVA

Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) Tirang, né cilésing ¢ kreditorit, ka paraqitur
prané Zyrés Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjygésor Enuar V
MERKO, kérkesén pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, vendim dénimi me gjobe Nr. 63, daté
19.07.2017 dhe Nr.73, daté 02.08.2017 t& Grupit t& Inspektoréve t& AMA-s, palé dhe objekt:

e Kreditor : Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) Tirané

¢ Debitor : Fredi Hasa me Nipt K83730003M, i autorizuar
pér subjektin OSHMA “Tv kabllor Pirg”

o Me objekt : Pagim Gjobe

Pasi jané zbatuar progedurat ligiore té njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar té detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht té detyrimit gé
permban Titlli Ekzekutiv, Vendim Dénim me Gjobe Nr. 63, date 19.07.2017 dhe Nr.73, daté
02.08.2017 té Grupit té Inspektoréve 1€ AMA-s.

Me vendim té Pérmbaruesit Gjygésor Privat ekzekutimi i Titlli Ekzekutv, Vendim
Dénim me Gjobé Nr. 63, date 19.07.2017 dhe N.73, date¢ 02.08.2017 t& Grupit t¢ Inspekroréve
té AMA-s ka kaluar né ekzekutim té detyrueshem.

Adresa: Re.,“Themistokli Gérmenji”, Pallat “Ambasador 1, Kati 2, Tirané

Pérmbarmes Gjyqésor Privat Envar V Merko (E.G BAILIFF SERVICE) Gl
e-mail renuar.merko{@ gmail.com, Cel +355 67 20 27 580 @F



L)

Né kéto kushte pér ekzekutimin e Titlli Ekzekutiv, Vendim Dénim me Gjobé Nr. 63,
daté 19.07,2017 dhe Nr.73, daté 02.08.2017 t& Grupit té Inspektoréve e AMA-s, duhet té kryhet
bllokimi mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga pala debitore Fredi Hasa me Nipt K83730003M
me qéllim shlyerjen e detyrimit.

Nga sa mé sipér si dhe mbéshtetur né nenin 527 té Kodit Progedurés Civile dhe
Ligjit nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROJME

1. Vendosjen e masés s¢ sckuestros konservative mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga pala
debitore Fredi Hasa me Nipt K83730003M pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv,
Vendim Dénim me Gjobé Nr. 63, daté 19.07.2017 dhe Nr.73, date 02.08.2017 te Grupit
t¢ Inspektoréve té AMA-s.

2. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Personat g¢ béhen pengesé, do t€ pérgjigien né bazé té nenit 606 té Kodit t€ Proceduréa
Civile (parag.I1) qé parashikon vendosjen ¢ sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.
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